
          - P R I J E D L O G - 

 

Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22. i 101/23) i članka 29. Statuta Općine Pitomača 

(„Službene novine“ Općine Pitomača, broj 1/21, 4/21, 2/25. i 3/25) Općinsko vijeće Općine 

Pitomača na ___. sjednici održanoj _________ prosinca 2025. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o IV. izmjeni Odluke o mjerilima za određivanje ekonomske cijene smještaja djece i 

visinu roditeljskih uplata za ostvarivanje redovnog programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja u Dječjem vrtiću „Potočnica“ 

 

 

Članak 1. 

          U Odluci o mjerilima za određivanje ekonomske cijene smještaja djece i visinu roditeljskih 

uplata za ostvarivanje redovnog programa predškolskog odgoja i obrazovanja u Dječjem vrtiću 

„Potočnica“ („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 9/17, 6/21, 7/22. i 7/23) (u daljnjem 

tekstu: Odluka), u članku 4. stavku 1., brojka „80 eura“) zamjenjuje se brojkom “90,00 eura“.  

 

Članak 2. 

          Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama“ Općine 

Pitomača, a primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine. 

 

 

 

KLASA:601-01/25-01/  

URBROJ:2189-16-25-  

Pitomača, __________2025. 

 

 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                  

   

                                                                                                                                            

PREDSJEDNIK: 

                                                                                                     dr.sc. Rikard Bakan 

 

 


